
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА  

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 

От 14.09.21 г.                                                                                  № 18/в 

 

О назначении ответственного за 
организацию обработки персональных 

данных в МБУ ДО ДХШ ст-цы Крыловской 
 
 
 

В целях исполнения требований законодательства Российской Федерации, 

а также подзаконных актов в области защиты персональных данных 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 

данных секретаря учебной части Некоз Наталью Александровну. 

Приказ вступает в силу с момента его подписания 

 

 

 

 

Директор МБУ 
ДХШ ст-цы                                                                                   Н.В. Старченко 
  

 


